
                    

 

 

 

 

                         Финансовое управление администрации МО Куйтунский район                            

 

                                                                     ПРИКАЗ 

  

 

  от 13 декабря 2016                                                                          № 42     
 
«О      внесении изменений  в   
Порядок  завершения операций 
 по исполнению бюджета муниципального 
 образования  Куйтунский район и  
бюджетов сельских поселений  в текущем 
финансовом году» 
 
 
 
 

В соответствии со статьей  242 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  

статьей 36  Положения  «О бюджетном процессе Куйтунского  района» от 03.06.2009 №382 

утвержденного решением Думы, руководствуясь пунктом 3.1.12  «Положения о  Финансовом 

управлении администрации МО  Куйтунский  район»,  

 

                                           ПРИКАЗЫВАЮ: 

            1. Внести в  Порядок завершения  операций по исполнению  бюджета муниципального 

образования  Куйтунский  район  и бюджетов поселений  в  текущем финансовом   году, 

утвержденный приказом Финансового управления администрации муниципального образования 

от 23.12.2014г №23, следующие изменения: 

         1) пункт 9 признать утратившим силу; 

         2) пункт 11 дополнить абзацем следующего содержания: 

 «В случае если средства бюджета района или поселения завершенного финансового года, 

направленные на осуществление социального обеспечения и иных выплат населению в 

соответствии с законодательством Российской Федерации, возвращены в очередном 

финансовом году  подразделениями Банка России или кредитными организациями на лицевой 

счет бюджета по причине неверного указания в платежных поручениях реквизитов получателя 

платежа, получатели  средств районного бюджета и бюджета поселения вправе предоставить в 

Казначейство платежные документы для перечисления  указанных средств по уточненным  

реквизитам» 

           2. Настоящий приказ  подлежит размещению  на официальном  сайте администрации 

муниципального образования Куйтунский  район  в информационно-телекоммуниционной сети 

«Интернет» 

                  

                   

  Начальник ФУА МО Куйтунский район:                                               Н.А.Ковшарова 

 

   


